
SVĚRÁKOVA 5SVĚRÁKOVA 5
SVĚRÁKOVA 5/37, VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v reprezentativní budově v širším centru Valašského Meziříčí. Objekt má tři nadzemní podlaží. V přízemí se nachází obchodní
prostory, v ostatních dvou patrech jsou kanceláře, které umožňují flexibilní uspořádání. Jednotlivá patra jsou propojena schodištěm a osobním výtahem. Přímo
před objektem je k dispozici 6 parkovacích míst a v bezprostřední blízkosti se nachází veřejné placené parkoviště. Výhodou může být blízkost snadného napojení
na důležité městské komunikace.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Výtahy


	SVĚRÁKOVA 5
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


